

Comparativo de
cotizaciones

Volver

Rechazar

Folio: R2222-0007
Ramo: 22-FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO
Unidad: 22-Coordinación de Administración y Finanzas
Concepto: Tercer Trimestre
Fecha de creación: 18/07/2019
Partida: 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
Observaciones:

Observaciones orden
de compra:

Datos SIACAM

Id Solicitud: 38123
Folio: 0813
Codigo: f99d2c4bdf464748a6e91d37ff71f72d
Etapas: ☒ Precompromiso
Estatus: ☒ En proceso

Cotizaciones Solicitudes Cuadro frio

Proveedor: GEMAA DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V.

Unidad: 03-Dirección General de Fiscalías "A"
Folio: S2203-0008
Cve. presupuestal: 21111220312242B534000E079024206880L115A2161
Disponible: **\$62,612.51**

Detalles

Clave	Producto	Unid. Med.	Cantidad	Precio	Importe	%Iva	Total
0249	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 1 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	2	\$39.00	\$78.00	16.00%	\$90.48
0251	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 2 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	2	\$39.00	\$78.00	16.00%	\$90.48
0252	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 3 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	2	\$39.00	\$78.00	16.00%	\$90.48
0253	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 5 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	2	\$39.00	\$78.00	16.00%	\$90.48
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	32	\$29.00	\$928.00	16.00%	\$1,076.48
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	115	\$29.00	\$3,335.00	16.00%	\$3,868.60
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	3	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	5	\$187.00	\$935.00	16.00%	\$1,084.60
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	24	\$42.00	\$1,008.00	16.00%	\$1,169.28
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	30	\$25.00	\$750.00	16.00%	\$870.00
0296	FRANELA ROJA C/25 MTS.	ROLLO	3	\$392.50	\$1,177.50	16.00%	\$1,365.90
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	24	\$80.00	\$1,920.00	16.00%	\$2,227.20
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	24	\$21.00	\$504.00	16.00%	\$584.64
0306	INSECTICIDA EN AEROSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	12	\$57.50	\$690.00	16.00%	\$800.40
0309	JABON ROSA VENUS 100 GR.	PIEZA	3	\$7.50	\$22.50	16.00%	\$26.10
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO	LITRO	200	\$13.60	\$2,720.00	16.00%	\$3,155.20

Notificaciones

Avisos

 VehicularFECHAS LIMITES DE
RECEPCIÓN DE
SOLICITUDES

"SR. COORDINADOR O ENCARGADO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR, EL VIERNES 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019, SERÁ LA FECHA LÍMITE PARA LA RECEPCIÓN DE LAS SOLICITUDES DE MANTENIMIENTO VEHICULAR CORRESPONDIENTES A LOS MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DEL PRESENTE EJERCICIO FISCAL". LA FECHA LÍMITE PARA LA RECEPCIÓN DE SOLICITUDES CONSOLIDADAS (POR CONTRATOS), FUERA DEL SISTEMA POR ADQUISICIONES DE LUBRICANTES, REFACCIONES Y/O SERVICIOS, SERÁ EL 31 DE OCTUBRE DEL 2019. DUDAS O ACLARACIONES LLAMAR AL TELEFONO 8119200 EXT 33508.

< >

Encuestas

Encuesta de
satisfacción
[Ver resultado](#)

	ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.						
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	20	\$268.80	\$5,376.00	16.00%	\$6,236.16
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	110	\$7.50	\$825.00	16.00%	\$957.00
0363	AROMATIZANTE CONCENTRADO CHANNEL, 20 LT.	BIDON	6	\$595.00	\$3,570.00	16.00%	\$4,141.20
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	150	\$8.00	\$1,200.00	16.00%	\$1,392.00
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	8	\$268.80	\$2,150.40	16.00%	\$2,494.46
0373	BOLSA NEGRA PARA CADAVER 2.00 MTS X 90 CMS MINIMO, CIERRE RECTO AL CENTRO, CONSTRUIDA EN CANASTA 100% POLIESTER CON BACKING PVC 6000, CARGA MINIMA 200 KG, CON 8 ASAS, IMPERMEABILIDAD, COSTURADA CON HILO DE POLIESTER, COLOR NEGRO	PIEZA	50	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MINIMA, 1 LT	LITRO	15	\$13.50	\$202.50	16.00%	\$234.90
0383	FRANELA BLANCA C/25 MTS.	PIEZA	1	\$392.50	\$392.50	16.00%	\$455.30

Subtotal: \$28,018.40
I.V.A.: \$4,482.94
Total: \$32,501.34

Unidad: 07-Dirección General del Centro de Justicia Alternativa Penal
Folio: S2207-0007
Cve. presupuestal: 21111220712242B536000E079024206880L115A2161
Disponible: **\$62,712.51**

Detalles

Clave	Producto	Unid. Med.	Cantidad	Precio	Importe	%Iva	Total
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	32	\$29.00	\$928.00	16.00%	\$1,076.48
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	115	\$29.00	\$3,335.00	16.00%	\$3,868.60
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	3	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	5	\$187.00	\$935.00	16.00%	\$1,084.60
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM.	PIEZA	12	\$48.00	\$576.00	16.00%	\$668.16
0309	JABON ROSA VENUS 100 GR.	PIEZA	1	\$7.50	\$7.50	16.00%	\$8.70
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	200	\$13.60	\$2,720.00	16.00%	\$3,155.20
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	50	\$268.80	\$13,440.00	16.00%	\$15,590.40
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	7	\$35.00	\$245.00	16.00%	\$284.20
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	10	\$92.90	\$929.00	16.00%	\$1,077.64
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	150	\$8.00	\$1,200.00	16.00%	\$1,392.00
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	2	\$268.80	\$537.60	16.00%	\$623.62
0373	BOLSA NEGRA PARA CADAVER 2.00 MTS X 90 CMS MINIMO, CIERRE RECTO AL CENTRO, CONSTRUIDA EN CANASTA 100% POLIESTER CON BACKING PVC 6000, CARGA MINIMA 200 KG, CON 8 ASAS, IMPERMEABILIDAD, COSTURADA CON HILO DE POLIESTER, COLOR NEGRO	PIEZA	50	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MINIMA, 1 LT	LITRO	45	\$13.50	\$607.50	16.00%	\$704.70

Subtotal: \$25,460.60
I.V.A.: \$4,073.70
Total: \$29,534.30

Unidad: 17-Vice Fiscalía General Regional de la Tercera Zona
Folio: S2217-0007
Cve. presupuestal: 21111221712242B534000E079024206880E115A2161
Disponible: \$62,612.51

Detalles

Clave	Producto	Unid. Med.	Cantidad	Precio	Importe	%Iva	Total
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	40	\$29.00	\$1,160.00	16.00%	\$1,345.60
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	110	\$29.00	\$3,190.00	16.00%	\$3,700.40
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	6	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	5	\$187.00	\$935.00	16.00%	\$1,084.60
0309	JABON ROSA VENUS 100 GR.	PIEZA	4	\$7.50	\$30.00	16.00%	\$34.80
0311	JERGA C/25 MT.	ROLLO	3	\$395.00	\$1,185.00	16.00%	\$1,374.60
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	200	\$13.60	\$2,720.00	16.00%	\$3,155.20
0317	LIQUIDO PARA TRATAMIENTO DE MOPS BASE SOLVENTE, APLICACION DIRECTA, 1 LT.	LITRO	6	\$82.00	\$492.00	16.00%	\$570.72
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	24	\$12.00	\$288.00	16.00%	\$334.08
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	24	\$41.00	\$984.00	16.00%	\$1,141.44
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	30	\$268.80	\$8,064.00	16.00%	\$9,354.24
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	200	\$7.50	\$1,500.00	16.00%	\$1,740.00
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	17	\$35.00	\$595.00	16.00%	\$690.20
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	150	\$8.00	\$1,200.00	16.00%	\$1,392.00
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	10	\$268.80	\$2,688.00	16.00%	\$3,118.08
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	10	\$228.00	\$2,280.00	16.00%	\$2,644.80
0373	BOLSA NEGRA PARA CADAVER 2.00 MTS X 90 CMS MINIMO, CIERRE RECTO AL CENTRO, CONSTRUIDA EN CANASTA 100% POLIESTER CON BACKING PVC 6000, CARGA MINIMA 200 KG, CON 8 ASAS, IMPERMEABILIDAD, COSTURADA CON HILO DE POLIESTER, COLOR NEGRO	PIEZA	50	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00

Subtotal: \$27,311.00
I.V.A.: \$4,369.76
Total: \$31,680.76

Unidad: 19-Dirección Regional del Centro de Justicia para la Mujer
Folio: S2219-0007
Cve. presupuestal: 21111221912242B541000E079024306950E115A2161
Disponible: \$62,539.35

Detalles

Clave	Producto	Unid. Med.	Cantidad	Precio	Importe	%Iva	Total
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	21	\$29.00	\$609.00	16.00%	\$706.44
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	260	\$29.00	\$7,540.00	16.00%	\$8,746.40
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	5	\$187.00	\$935.00	16.00%	\$1,084.60
0306	INSECTICIDA EN AEROSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	20	\$57.50	\$1,150.00	16.00%	\$1,334.00
0309	JABON ROSA VENUS 100 GR.	PIEZA	52	\$7.50	\$390.00	16.00%	\$452.40
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	100	\$13.60	\$1,360.00	16.00%	\$1,577.60
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	10	\$268.80	\$2,688.00	16.00%	\$3,118.08
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	50	\$7.50	\$375.00	16.00%	\$435.00

0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	150	\$8.00	\$1,200.00	16.00%	\$1,392.00
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	5	\$268.80	\$1,344.00	16.00%	\$1,559.04
0373	BOLSA NEGRA PARA CADAVER 2.00 MTS X 90 CMS MINIMO, CIERRE RECTO AL CENTRO, CONSTRUIDA EN CANASTA 100% POLIESTER CON BACKING PVC 6000, CARGA MINIMA 200 KG, CON 8 ASAS, IMPERMEABILIDAD, COSTURADA CON HILO DE POLIESTER, COLOR NEGRO	PIEZA	50	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
0390	BOTE DE BASURA SEMICIRCULAR - 21 GALONES, BEIGE DIMENSIONES: EXTERIOR REAL: 21 X 11 1/2 X 28 3/8" (LARGO X ANCHO X ALTO) INTERIORES: 19 1/4 X 10 1/4 X 28 1/4" (LARGO X ANCHO X ALTO) BASE CON TAPA- EXTERIOR: 21 1/2 X 12 1/2 X 36 1/2" (LARGO X ANCHO X ALTO) MATERIAL: LLDPE (POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD LINEAL) CAPACIDAD: PESO: 80 LBS. DESCRIPCIÓN 79 L LARGO X ANCHO X ALTURA 53 X 28 X 71 CM PESO 4 KG	PIEZA	4	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00
0391	DESHOLLINADOR PARA TECHOS DE MADERA (LIMPIA TELARAÑAS) DE 2.5 MTS A 3 MTS, ELABORACIÓN ARTESANAL.	PIEZA	3	\$125.00	\$375.00	16.00%	\$435.00

Subtotal:	\$17,966.00
I.V.A.:	\$2,874.56
Total:	\$20,840.56

Adquisición de Materiales y Suministros

Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental

📍 Calle 8 No. 325 (Edificio Lavalle) entre 63 y Circuito
Baluartes

Colonia Centro. C.P. 24000.

☎ Tel. (981) 811 9200 Ext. 33403

